— Kommissja Likwidacyjna, podaje do powszechnej
wiadomości, że na mocy art. 8go o Kommissji Likwi­
dacyjnej, w dniu 20 września (2 października) r. b.,
0 godzinie l i te j z rana, na publicznem posiedzeniu
w sali Banku Polskiego, odczytanem zostanie sprawo­
zdanie z czynności tejże Kommissji za czas od d. 1 (13)
stycznia po dzień 1 (13) lipca 1869 r. (D. W.)

— IV R ozkazie p o. IV arsza ivsh icgo O b er-P o licm a jstra
do P olic ji w y ko n a w cze j za N r 2 3 7 w yd a n ym zam ieszczono :
D ostrzegam , że fury z ciężaram i, a szczególn iej rozw ożące
ceg łę i w ęgle kam ienne, je ż d ż ą zb yt prędko po m ieście ,
w skutku czego m

od włącznie 3 (15) października t. r.
We wtorki: z Warszawy do Ciechocinka i z Ciecho­

cinka do Warszawy, w godzinach jak wyżej oznaczo­
nych. . .

W piątki: z Warszawy do Ciechocinka o godzinie 1
minut 33 z południa, a z Ciechocinka do Warszawy o
godzinie 8-ej z rana.

Warszawa d. 15 (27) września 1869 r.
(1—1) —7 4 1 4 -

— X — Kilka kwiatów fantazji artystyczuej, znów
pojawiło się w salach Wystawy Sztuk Pięknych.

Zacznijmy od najbogatszego w barwy.
Pan Gierymski nadesłał, zdaje się z Monaclijum,

obrazek rodzajowy, gustownie pomyślany, dobrze na­
rysowany i żywo namalowany.